Triatlon Podrouzek - vysledky

Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Kategorie: M1; muzi 16-19 (2004-2007)

1

3

Ondfrej

Ploch

Kategorie: M2; muzi 20-29 (1994-2003)

1

29

Miroslav

Mikolas

Kategorie: M3; muzi 30-39 (1984-1993)

Pohlavi

Muz

Muz

Rok narozeni

2007

1995

Tym

Ceské Budéjovice

TriSK CB

plavani

00:09:01,16(16)

00:08:07,396)

00:01:03,69

00:00:50,53

00:38:55,09(25)

00:36:20,40(14)

00:00:44,12

00:00:44,62

00:20:14,80(12)

00:21:18,06(20

Celkovy ¢as

01:09:58,87

01:07:21,00

Casovy odstup

00:11:02,13

00:08:24,26

Celkové poradi

1 31 Radek Vondruska Muz 1990 TT Télin 00:08:10,774 00:00:49,91  00:34:50,60(10) 00:00:33,38  00:19:25,094) 01:03:49,76 00:04:53,02 6
2 32 David Strnad Muz 1991 TriSK C. Budéjovice 00:09:24,17(21) 00:00:53,13  00:35:33,92(12) 00:00:43,09  00:19:52,17(11) 01:06:26,48 00:07:29,74 10
3 15 Dominik Andreas Muz 1993 Tabor 00:10:55,70(31) 00:01:20,03  00:34:39,27(8) 00:00:52,11  00:20:34,30(16) 01:08:21,42 00:09:24,67 16
4 47 Marek Stejskal Muz 1993 DINOS TT 00:08:36,71(11) 00:00:46,56  00:37:46,56(22) 00:00:40,86  00:21:36,81(24) 01:09:27,50 00:10:30,75 17
5 25 Pavel Pilar Muz 1990 TriSK Ceské Budéjovice 00:08:01,04(2 00:00:43,75  00:37:39,57(21) 00:00:58,04  00:23:09,31(30) 01:10:31,70 00:11:34,96 22
6 13 Jan Jungbauer Muz 1984 TC Libovo Potér 00:11:26,98(39) 00:00:53,48 00:40:57,15(33) 00:00:29,97 00:20:26,48(14) 01:14:14,06 00:15:17,32 27
7 10 Jan Zabloudil Muz 1987 Loupeznici ORC 00:10:58,81(32) 00:01:41,66  00:42:13,61(3%) 00:01:09,54  00:21:32,87(23) 01:17:36,48 00:18:39,74 32
8 34 Jan Cerny Muz 1992 00:11:02,6633) 00:01:57,03 00:39:07,20(28) 00:01:22,17 00:26:36,52(37) 01:20:05,58 00:21:08,83 34
DNS 12 Michal Balint Muz 1985 Predator Ceské Budé&jovice
Kategorie: M4; muzi 40-49 (1974-1983)
1 22 Jan Hron Muz 1981 SuTri 00:08:16,24(5 00:00:37,42  00:31:06,82(1) 00:00:35,99  00:18:20,28(1) 00:58:56,74 00:00:00,00
2 20 Vaclav Zajic Muz 1979 TriSK CB 00:07:23,7400) 00:00:31,77  00:31:58,77(2) 00:00:35,53  00:19:28,89(5) 00:59:58,70 00:01:01,96 2
3 26 Jifi Koptik Muz 1982 TriSK Ceské Budéjovice 00:08:42,02(12) 00:00:35,50 00:32:46,090) 00:00:33,60  00:18:32,220) 01:01:09,43 00:02:12,69 3
4 36 Karel Planek Muz 1976 SuTri Prachatice 00:09:05,14(17) 00:00:36,27  00:33:18,693) 00:00:38,04  00:18:28,07(2 01:02:06,21 00:03:09,46 4
5 2 Jaromir Sip Muz 1979 TT Talin 00:08:54,04(15) 00:00:36,07  00:33:14,99¢4) 00:00:36,77  00:19:49,54() 01:03:11,42 00:04:14,67 5
6 38 Ondfrej Sedlacek Muz 1982 Trisk Ceské Budéjovice 00:09:16,67(19) 00:00:50,17 00:34:52,87(11) 00:00:39,27 00:19:39,81(7) 01:05:18,79 00:06:22,05 7
7 6 Karel Juran Muz 1974 TT Talin 00:09:37,72(26) 00:01:24,39  00:33:23,73(6) 00:00:46,94  00:20:41,0617) 01:05:53,84 00:06:57,10 8
8 41 Ales Peterka Muz 1979 BK Nezmar 00:08:36,47(10) 00:00:43,13 00:34:25,19(7) 00:00:52,64 00:21:25,51(21) 01:06:02,94 00:07:06,19 9
9 5 Ondrej Hulaé Muz 1980 TJ Blatna z.s. 00:09:12,68(18) 00:01:15,06  00:36:26,75(16) 00:00:47,72  00:19:43,26(@) 01:07:25,48 00:08:28,74 13
10 19 Petr Altman Muz 1979 TriSk CB 00:09:30,53(23) 00:01:28,12  00:37:06,9618) 00:01:11,14  00:20:21,19(13) 01:09:37,94 00:10:41,20 18
11 42 Tomas Krajanek Muz 1979 SuTri Prachatice 00:08:43,70(13) 00:00:44,11  00:39:30,5627) 00:00:20,48  00:20:30,88(15) 01:09:49,74 00:10:53,00 19
12 16 Rostislav Prochazka Muz 1980 00:08:52,91(14) 00:01:09,13  00:37:10,32(19) 00:00:41,36  00:22:16,55(28) 01:10:10,28 00:11:13,53 21
13 40 Frantisek Kysel Muz 1976 DINOS TT 00:09:35,11(25) 00:01:10,49  00:38:38,62(24) 00:00:47,39  00:22:44,67(29) 01:12:56,28 00:13:59,54 26
14 48 Lukas Tabery Muz 1975 Ceské Budéjovice 00:15:09,34(45) 00:02:25,19  00:36:54,40(17) 00:01:51,60  00:22:01,98(27) 01:18:22,51 00:19:25,77 33
15 50 Jan Marhoun Muz 1983 00:14:18,81144) 00:01:46,88  00:43:44,89(38) 00:01:31,06  00:28:03,45(38) 01:29:25,08 00:30:28,34 41
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Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Pohlavi

Rok narozeni

Tym

plavani

Celkovy cas

Casovy odstup  Celkové poradi

DNS
DNS

23 Michal

24 Martin

Cerny

Mastny

Muz
Muz

1978
1975

TriSK Ceské Budéjovice

Cernosice

Kategorie: M5; muzi 50-

OO 0 A W N R

30 Vladimir

44 Pavel

27 Petr

46 Kvétoslav
9 Jan

49 Radim

59 (1964-1973)

Profant
Skalka
Cerveny
Ryslavy
Tréka

Valdauf

Kategorie: M6; muzi 60-69 (1954-1963)

1
2
3

39 Roman
18 Petr
4 Vladimir

Pech
Mejzlik
Jahoda

Kategorie: M7; muzi 70+ (1953 a starsi)

1

43 Petr

Matous

Kategorie: Z1; Zeny 16-19 (2004-2007)

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

Muz

Muz

Muz

Muz

1970
1970
1973
1971
1968
1965

1962

1959

1963

1949

Dinos TT
Lipi
DINOSTT

RESOLUTION TEAM

Alber

Hluboka nad Vlitavou

Sutri Prachatice

TJ) Spartak Trebi¢

TT Talin

TT Télin

00:09:18,9620)
00:11:32,35(40)
00:11:06,1004)
00:08:31,17()

00:11:22,06(7)

00:10:55,39(30)

00:09:26,01(22)

00:10:18,25(28)

00:11:08,71(35)

00:14:03,95(43)

00:00:39,96
00:00:51,55
00:00:52,75
00:00:39,64
00:01:18,06

00:01:12,82

00:00:53,72

00:01:15,21

00:00:51,23

00:01:38,51

00:37:11,63(20)
00:34:45,150)

00:36:20,99(15)
00:40:05,12(30)
00:40:52,01(32)

00:42:57,18(36)

00:39:51,45(29)

00:43:37,4537)

00:47:15,2640)

00:55:52,73(45)

00:00:47,74
00:00:40,53
00:00:46,72
00:00:43,84
00:00:58,27

00:00:56,65

00:00:40,87

00:00:59,12

00:01:13,42

00:00:40,02

00:19:36,0416)

00:19:50,34(10)
00:21:29,13(22)
00:25:56,32(39)
00:25:47,81(34)

00:28:55,15(41)

00:23:34,83(32)

00:28:04,57139)

00:28:20,48(40)

00:31:38,41(43)

01:07:34,33
01:07:39,92
01:10:35,68
01:15:56,09
01:20:18,20

01:24:57,18

01:14:26,88

01:24:14,60

01:28:49,11

01:43:53,62

00:08:37,59
00:08:43,18
00:11:38,94
00:16:59,34
00:21:21,45

00:26:00,44

00:15:30,14

00:25:17,86

00:29:52,36

00:44:56,88

1 37 Veronika Steinbauerovd Zena 2006 00:11:25,85(38) 00:01:40,46  00:47:42,10(41) 00:00:52,22  00:26:33,54(36) 01:28:14,17 00:29:17,43
Kategorie: Z2; Zeny 20-29 (1994-2003)
1 45 Klara Filipova Zena 1995 Dolni Bukovsko 00:08:33,77(9 00:00:50,58  00:36:00,2013) 00:00:47,82  00:20:46,93(18) 01:06:59,29 00:08:02,54 11
2 35 Petra Fortova Zena 2002 Plavecky klub Pisek 00:08:31,60(8) 00:01:00,11 00:38:36,00(23) 00:00:45,14 00:21:49,46(25) 01:10:42,31 00:11:45,57 24
3 11 Simona Sim@inkova Zena 1997 TriSK CB 00:08:27,40(8) 00:00:39,24  00:40:19,40(31) 00:00:22,96  00:22:01,56(26) 01:11:50,55 00:12:53,81 25
4 8 lveta Hosnova Zena 1998 Bechyné 00:12:13,25(41) 00:01:39,31 00:48:47,25(42) 00:00:58,47 00:29:11,51(42) 01:32:49,78 00:33:53,04 42
5 1 Kristyna Novotnd Zena 1995 Ceské Budéjovice 00:10:50,29(29) 00:01:21,38 00:55:35,20(44) 00:00:42,21 00:32:01,92144) 01:40:31,00 00:41:34,25
Kategorie: Z3; Zzeny 30-39 (1984-1993)
1 33 Véra Pourova Zena 1990 Sutri Prachatice 00:09:33,20(24) 00:00:50,49 00:39:44,61(28) 00:00:37,43 00:23:28,8731) 01:14:14,60 00:15:17,86
DNS 28 Nikola Musilova Zena 1989 TCV J.Hradec
Kategorie: Z4; Zeny 40-49 (1974-1983)
1 21 Jana Tuckova Zena 1982 TriSK CB 00:11:12,301(36) 00:01:02,15  00:41:47,50(34) 00:00:59,87  00:20:55,20(19) 01:15:57,01 00:17:00,27
2 17 Hana Prochazkova Zena 1981 00:09:39,30(27) 00:01:35,89  00:45:16,12(39) 00:01:39,32  00:23:42,65(33) 01:21:53,29 00:22:56,54
DNS 7 Dana Adamkova Zena 1980 TT Talin
Kategorie: Z5; Zeny 50+ (1973 a starsi)
1 14 Helena Sebestova Zena 1960 Libovo potér 00:14:02,81(42) 00:02:49,22 00:52:58,3443) 00:00:56,10 00:35:34,7745) 01:46:21,25 00:47:24,51
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